DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UM OLHAR CRÍTICO SOBRE AS
CONTRIBUIÇÕES AFRO-INDÍGENA-BRASILEIRAS ÀS CIDADES E AOS TERRITÓRIOS
de autoria de CÉLINE VERÍSSIMO, JOÃO SOARES PENA, LEONARDO DOS PASSOS
MIRANDA NAME, MURAD JORGE MUSSI VAZ, MAYARA MYCHELLA SENA ARAUJO, foi
publicado nos Anais do XXI Encontro Nacional da Associação Nacional de Pós-Graduação
e Pesquisa em Planejamento Urbano e Regional (Sessão Livres) referente ao ISSN 1984-
8781.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php